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ОГЛАС
За запишување на ученици во прво одделение
во учебната 2020/2021 година

Право на запишување во прво одделение имаат:
· деца родени 2014 година, кои е до крајот на 2020 година ќе наполни шест години
· деца родени  31 јануари 2015 година, по  барање од родителот, односно старателот и добиено мислење од стручна служба
За запишување во прво одделение потребни се следниве документи:
· Извод од матична книга на родени за дететео
· Лични карти од родителите/старателите на детето
· потврда за примените задолжителни вакцини
· потврда од стоматолошки преглед издаден од стоматолог
Запишувањето го спроведува Комисија за запишување на ученици во прво одделение во текот на месец јуни. 
Потребните документи ке ги доставите на денот на упис на Вашето дете ( во јуни), а за трермините дополнително ќе бидете известени.
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